

Capítol	Subcapítol	Resum
1.1.1		RENOVACIÓ I SECTORITZACIÓ: TREBALLS PREVIS I VARIS
1.1.2.1		TORNABOUS. CARRER JACINT VERDAGUER
	1.1.2.1.1	C/Jacint Verdaguer: Obra civil
	1.1.2.1.2	C/Jacint Verdaguer: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.2.2		TORNABOUS. AVINGUDA LLUÍS COMPANYS
	1.1.2.1.1	C/Jacint Verdaguer: Obra civil
	1.1.2.1.2	C/Jacint Verdaguer: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.2.3		TORNABOUS. CARRETERA DE BALAGUER
	1.1.2.4.1	Crta. Balaguer: Obra civil
	1.1.2.4.2	Crta. Balaguer: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.3.1		LA GUÀRDIA. CARRER MAJOR (COSTAT NORD)
	1.1.3.1.1	C/Major (nord): Obra civil
	1.1.3.1.2	C/Major (nord): Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.3.2		LA GUÀRDIA. CARRER MAJOR (COSTAT SUD)
	1.1.3.2.1	C/Major (sud): Obra civil
	1.1.3.2.2	C/Major (sud): Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.3.3		LA GUÀRDIA. TRAVESERA DE LA PLANA
	1.1.3.3.1	Tr. de la Plana: Obra civil
	1.1.3.3.2	Tr. de la Plana: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.3.4		LA GUÀRDIA. AVINGUDA D'URGELL (CTRA. LV-3231)
	1.1.3.4.1	Av. d'Urgell: Obra civil
	1.1.3.4.2	Av. d'Urgell: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.1		EL TARRÒS. PLAÇA NOVA
	1.1.4.1.1	Plaça Nova: Obra civil
	1.1.4.1.2	Plaça Nova: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.2		EL TARRÒS. PASSEIG LLUÍS COMPANYS
	1.1.4.2.1	Ps.Lluís Companys: Obra civil
	1.1.4.2.2	Ps.Lluís Companys: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.3		EL TARRÒS. PLAÇA DE SANTA CECÍLIA
	1.1.4.3.1	Pl.Santa Cecília: Obra civil
	1.1.4.3.2	Pl.Santa Cecília: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.4		EL TARRÒS. CARRER DE LA PAU
	1.1.4.4.1	C/de la Pau: Obra civil
	1.1.4.4.2	C/de la Pau: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.5		EL TARRÒS. CARRER DE LA CREU
	1.1.4.5.1	C/de la Creu: Obra civil
	1.1.4.5.2	C/de la Creu: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.4.6		EL TARRÒS. CARRER MAJOR
	1.1.4.6.1	C/Major: Obra civil
	1.1.4.6.2	C/Major: Conduccions, vàlvules i escomeses
1.1.6		GESTIÓ DE RESIDUS
1.1.7		SEGURETAT I SALUT
1.2		DIGITALITZACIÓ DE COMPTADORS DOMICILIARIS

MILLORA 01		MILLORA 02		MILLORA 03	
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	1 u	799,75 €
-	-	-	-	-	-
32,8 m2	437,88 €	32,8 m2	206,97 €	-	-
-	-	-	-	2 u	1.599,50 €
-	-	-	-	-	-
25,6 m2	341,76 €	25,6 m2	161,54 €	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
7,2 m2	96,12 €	7,2 m2	45,43 €	-	-
-	-	-	-	1 u	799,75 €
-	-	-	-	-	-
8 m2	106,80 €	8 m2	50,48 €	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
5,6 m2	74,76 €	5,6 m2	35,34 €	-	-
-	-	-	-	1 u	799,75 €
-	-	-	-	-	-
24 m2	320,40 €	24 m2	151,44 €	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
173,6 m2	2.317,56 €	173,6 m2	1.095,42 €	-	-
-	-	-	-	2 u	1.599,50 €
-	-	-	-	-	-
108 m2	1.441,80 €	108 m2	681,48 €	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
73,6 m2	982,56 €	73,6 m2	464,42 €	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
458,4 m2	6.119,64 €	458,4 m2	2.892,50 €	7 u	5.598,25 €

MILLORA 01

Capa provisional de formigó HM-20/P/20/X0 e=5cm

Execució de capa provisional de 5 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/X0, fins i tot vibrat, reglejat i curat, sobre làmina de plàstic tipus pvc, preparada per a posterior demolició de la capa.

Preu unitari = 13,35 €/m2

MILL01	m2	Capa provisional de formigó HM-20/P/20/X0 e=5cm	13,35		
A0D-0007	h	Manobre	0,15	19,85	2,978
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,15	23,9	3,585
P01HM025	m3	Formigó HM-20/P/20/X0 peu d ´ obra	0,05	110	5,5
M10HV030	h	Vibrador formigó pneumàtic 100 mm	0,005	1,702	0,009
M06CM030	h	Compressor portàtil dièsel m.p. 5 m3/min 7 bar	0,005	2,4	0,012
M01HA010	h	Autobomba formigó 40 m3, ploma<=32m	0,005	122,88	0,614
KMH	t	km transport formigó	1	0,17	0,17
LAM	m2	Làmina de plàstic	1,20	0,4	0,48

MILLORA 02

Demolició de capa de formigó provisional

Demolició de capa de formigó provisional per execució de capa de MBC de 5 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics i retirada de la làmina de plàstic.

Preu unitari = 6,31 €/m2

MILL02	m2	Demolició de capa de formigó provisional	6,31		
A0E-000A	h	Manobre especialista	0,20	20,61	4,12
C111-0056	h	Compressor+dos martells pneumàtics	0,06	12,90	0,77
C13C-00LP	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0,03	47,15	1,415

MILLORA 03

Instal·lació d'hidrant de vorera D=4"

Subministrament i instal·lació d'hidrant sec per a incendis, sota nivell de terra en vorera, en punt ja previst i preparat i connexió a la xarxa de distribució amb tub de PEAD D=100 mm. Fins i tot reposicions de paviment.

Preu unitari = 799,75 €/u

MILL03	u	Instal·lació d'hidrant de vorera D=4"	799,75		
A0D-0007	h	Manobre	2	19,85	39,7
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	2	23,9	47,8
P26RH010	u	Hidrant sec vorera	1	696	696
P01DW090	u	Petit material	5	1,25	6,25
REPOSICIO	u	Reposicions	0,20	50	10